车系统、建筑设备监控系统、综合环境监测系统、电力监控系统、能耗计量系统、智能照

明系统、公共广播系统、视联网系统等，以及负责智能建筑工程深化设计并通过设计人确

认、配合竣工验收、配合精装修工程及室外工程施工等与智能建筑工程有关的全部工作。

（2）本工程泛光照明专项施工图纸范围内的全部泛光照明工程的施工，包括泛光照明强电

系统、控制系统、智能照明控制系统等，以及负责泛光照明工程深化设计并通过设计人确

认、配合竣工验收、配合建筑幕墙工程施工等与泛光照明工程有关的全部工作。

中标价格小写： 70005795.03 元    大写： 柒仟万伍仟柒佰玖拾伍元零叁分

中标工期 267 日历天
计划开工日期 2023年6月10日

计划竣工日期 2024年3月3日

备注 无

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市第三建筑工程有限公司（盖单位

章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2023  年  06  月  06  日